
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

 

«1  » февраля  2021 г.        № 91 

 

О районном конкурсе методических разработок для учителей 

географии, химии и биологии “Современный урок” 
 

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования 

Буинского муниципального района» на 2020/21 учебный год и в целях 

повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и 

распространения передового педагогического опыта, совершенствования 

научно-методического обеспечения образовательного процесса, 

приказываю:  

 

1. Провести с 1 февраля по 1апреля 2021 года конкурс методических 

разработок для учителей географии, химии и биологии “Современный 

урок”. 

 

2.Утвердить положение о Конкурсе (приложение 1). 

 

3.Направить настоящий приказ в общеобразовательные учреждения 

Буинского муниципального района. 

  

4.Назначить ответственным за организацию конкурса методиста МКУ 

«Управление образования Буинского муниципального района» 

Загрутдинову И.З. 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

по учебно - методической работе А.Р.Бикчантаевой. 

 

Заместитель руководителя Исполнительного  

комитета - начальник  

МКУ «Управление образования  

Буинского муниципального района»                                    Н.А.Македонская 
 

И.З. Загрутдинова  

8843(74) 35530 


